
Usnesení č. 39  z 39. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.9. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 39 
z 39. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.9. 2016  

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, tajemníka 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- ověřovatele zápisu: Mgr. Bořivoje Zieglera, 
 

1. přijetí nadačního příspěvku ve výši 50 000,- Kč poskytnutého Nadací ČEZ, se sídlem 
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511, v grantovém řízení Podpora regionů na 
projekt s názvem „Pořízení léčebného pohybového přístroje MOTOmed viva2“ pro 
žadatelku, 

2. Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. EDU EPP 118_16 ve výši 50 000,- Kč se 
subjektem Nadací ČEZ, se sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511, 
schváleného v grantovém řízení Podpora regionů k úhradě nákladů na projekt s názvem 
„Pořízení léčebného pohybového přístroje MOTOmed viva2“ pro žadatelku, 

3. Smlouvu o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace: Regenerace zámeckého 
parku Moravský Krumlov“, se subjektem Ing. Pavel Šimek – Florart, Rybářská 401, 688 
01 Uherský Brod, IČ 13697129, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Místní komunikace Nad Haltýři“ se subjektem 
Lukáš Maršalík, Dukelských bojovníků 2869/147, 671 81, Znojmo, IČ 87692627 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

5. ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. vyplacení 
odměn jednateli společnosti ve výši dle návrhu DR za dosažené výsledky hospodaření 
společnosti za I. pololetí 2016, 

6. ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. vyplacení 
odměn za činnosti v I.pololetí 2016 předsedovi  DR a členům DR, 

7. přidělení nového čísla popisného budově na pozemku p.č. 1016/1 v k.ú. Moravský 
Krumlov na základě žádosti vlastníka stavby OSP Moravský Krumlov, spol. s r.o., IČ: 
29262593, Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, 

8. Propachtovat pozemky par. č. 3107/3 – zahrada o výměře 142 m2 a par. č. 3108/2 – 
zahrada o výměře 18 m2 v k.ú. Moravský Krumlov za pachtovné ve výši 1,_Kč/m2/rok, 
tj. za pachtovné 160,-Kč/rok na dobu neurčitou od 1.10.2016 žadatelce, 

9. pronájem nebytových prostor č. 2 a 3 s příslušenstvím v přízemí domu č.p. 17, ul. 
Zámecká, Moravský Krumlov, nacházejícím se na pozemku par. č. 334/1 – zast. plocha a 
nádvoří, LV 10001, k. ú.  Moravský Krumlov o celkové výměře 25,57 m2 za měsíční 
nájemné ve výši 1 532,- Kč + záloha na služby ve výši 1 450,- Kč žadateli od 1.12. 2016, 

10. Smlouvu o dílo se subjektem: Support projekt, s.r.o., Špidrova 47, 385 01 Vimperk, IČ: 
28086660 na vypracování komplexní dokumentace žádosti o dotaci z dotačního 
programu OP Interreg na akci: “Společná hranice, společné zájmy“ v předloženém znění 
a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

11. Dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu pozemku uzavřené dne 5.8.2016 se subjektem: 
Veronika Hájková, Horní Dubňany 74, 671 72 Tulešice, IČ:04582250 v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

12. Smlouvu o připojení se subjektem: Česká republika – HZS JmK, Zubatého 685/1, 614 00 
Brno, IČ:70884099 ve věci zapojení objektu DPS Moravský Krumlov na pult 
centralizované ochrany HZS JmK prostřednictvím zařízení dálkového přenosu 



Usnesení č. 39  z 39. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.9. 2016 
 

 
 

2

v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 
13. Smlouvu o napojení se subjektem: Patrol group s.r.o., Romana Havelky 4957/5b, 586 01 

Jihlava, IČ:46981233 ve věci praktické realizace zapojení objektu DPS na PCO HZS 
JmK v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

14. Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku: „Zpracování studie a PD pro 
rekonstrukci zámku Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem příslušných 
dokumentů, 

15. Smlouvu o dílo se subjektem: Fránek Architects s.r.o., Kamenná 835/13, 639 00 Brno, 
IČ:01870319 na zpracování studie a PD pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 
 
II. Rada města stanovuje:  
1.  s účinností od 1.9.2016 měsíční plat ředitelům škol zřizovaných městem Moravský 

Krumlov v návaznosti na změnu platových tarifů dle přílohy č. 9 NV č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, a to ve výši a skladbě uvedené v předloženém materiálu. 

 
 

III.  Rada města provádí:  
1.     rozpočtové opatření č. 27/2016 v předloženém znění. 
  
            
IV.  Rada města pověřuje: 
1. ředitele SmMK ve spolupráci s jednatelem společnosti ML Moravský Krumlov s.r.o. 

přípravou podkladů k rozhodnutí o koupi vytipovaných lesnických pozemků jiných majitelů 
uvedených v materiálu do majetku města Moravský Krumlov. 

 
 
V.   Rada města doporučuje: 
1.  Zastupitelstvu města jako kompetentnímu orgánu dle znění § 6 odst. 5 písm. c) stavebního  
      zákona, vydalo projednanou změnu č. 9 ÚPN SÚ Moravský Krumlov, 
2.  Zastupitelstvu města prodej části pozemku par. č. 2983/1 o výměře cca 90 m2 z celkové  
      výměry 3762m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú.  
      Moravský Krumlov po předložení geometrického plánu, který pozemek oddělí a  
      znaleckého posudku, který stanoví cenu obvyklou, ke které bude připočtena DPH, p.  
      Jiřímu Pelikánovi, Větrná 861, Moravský Krumlov, 
3.  Zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku par. č. 3113/2 o výměře cca 62 m2 
      z celkové výměry 315 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a  
      k.ú. Moravský Krumlov po předložení geometrického plánu, který požadovanou část  
      oddělí a znaleckého posudku, který určí cenu obvyklou, ke které bude připočtena DPH,  
       spol. M.K.Quatro spol. s r.o., Okružní 399, Moravský Krumlov, IČ: 49977482, 
4.    Zastupitelstvu města neschválit prodej pozemku par. č. 3114/1 o výměře 99 m2, ostatní  
       plocha zapsaný na LV 10001 pro obec a k.ú. Moravský Krumlov spol. M.K.Quatro spol.  
       s r.o., Okružní 399. Moravský Krumlov, IČ: 49977482. 
 
 
VI.  Rada města bere na vědomí: 



Usnesení č. 39  z 39. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.9. 2016 
 

 
 

3

1. informaci starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. informaci finančního odboru o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-

08/2016, 
3. výsledek výběrového řízení a Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci 

„Zpracování projektové dokumentace: Regenerace zámeckého parku Moravský  
Krumlov“, 

4. komisí protidrogové prevence, prevence rizikového chování a prevence kriminality  
schválený Komplexní program primární prevence regionu Moravský Krumlov na 
školní rok 2016/2017, 

5. Zprávu o činnosti a výsledcích společnosti: Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. 
za I. pololetí roku 2016, 

6. text návrhu Smlouvy o nájmu pozemků za účelem zabezpečení hudební akce: „Rock 
Heart 2017“, 

7. stav realizace zasíťování pozemků pro podnikatelské účely v lokalitě „Na Kačence“, 
8. termíny návštěv mobilního pracoviště ZP MV ČR na II. pololetí 2016. 

  
 
VII.  RM odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku „Zpracování 

žádosti o dotaci a zajištění realizačního managementu pro rekonstrukci zámku 
Moravský Krumlov“. 

 
 
Zapisovatel: 
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
 
 

Za obsahovou správnost: 
 

 ………………………………..                    
Mgr. Bořivoj Ziegler 

                
V Moravském Krumlově, dne 14. 09. 2016 
   
 
 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


